o FECHADE | HORA DE
N| PLAZA |  NOMBRE Y APELLIDO DNI DEPENDENCIA CARGO PLAZA ENTREVISTA | ENTREVIETA
1 | 0022025 |Diana Luz Rodas Sanchez g6563017 | OFICINA GEN(};’ESI‘\?ERIZELSECRETARIA TECNICO(A) ADMINISTRACION | 27/02/2025 | 8:00 a. m.
> 10032025 |Rocio Maribel Solano De La Cruz | 76345159 | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL SECRETARIA | 2710212025 | 8:10 a. m.
3| 004-2025 |Yessica Lizbeth Bardales Fernandez | 75971175 | CFICINA GENEI;RQSFU?,%Eg?gEAMIENTO Y | ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il | 27/02/2025 | 8:20 a. m.
4 | 604-2025 |Lenitn Thander Mendoza Guevara glaems | TIOHA GENgxéuziggﬁgEAMlENTo Y | ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il | 27/02/2025 | 8:30 a. m.
5| 005-2025 |William Eduardo Gélvez Lingan 47154742 | OFICINA GENE%;QIZ%’Z*AD?INISTRAC'ON ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il | 27/02/2025 | 8:40 a. m.
6 | 005-2025 |Diana Yoseliny Cabanillas Quispe | 71821824 | OFICINA GENE&’;;LINK%Z\EQMNISTRACION ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il | 27/02/2025 | 8:50 a. m.
7] 005-2025 |Mirian Yaneth Calderén Reyes 70328786 | CTICINA GENE&?ILN‘ZZ’Z*AD?IN]STRACION ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il | 27/02/2025 | 9:00 a. m.

- ) ) OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION .
8 | 006-2025 |Gisela Elizabeth Villoslada Medina 73568264 Y FINANZAS/OFICINA DE CONTABILIDAD CONTADOR | 27102/2025 9:10 a. m.
) OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION .
91 007-2025 |Roider Paredes Suarez 76187426 Y FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 27/02/2025 9:20 a. m.
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
10| 0082025 |Pedro Chucchucan Cerna 45335050 Y FINANZAS/OFICINA DE JEFE(A) DE ALMACEN 2710212025 | 9:30 a. m.
ABASTECIMIENTO Y CONTROL
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
11] 0092025 |Julinio Godofredo Quiroz Romero | 77089608 Y FINANZAS/OFICINA DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | | 27/02/2025 | 9:40 a. m
ABASTECIMIENTO Y CONTROL
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
12| 009-2025 [Samuel Antonio Arrilucea Correa | 43024621 Y FINANZAS/OFICINA DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | | 27/02/2025 | 9:50 a. m
ABASTECIMIENTO Y CONTROL
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
13| 009-2025 |Amancio Salvador Solano Romero 72510128 Y FINANZAS/OFICINA DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 27/02/2025 190:00 a. m.
ABASTECIMIENTO Y CONTROL
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
14| 0092025 |Juan Alberto Correa Cruzado 42016728 Y FINANZAS/OFICINA DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | | 27/02/2025 | 10:10 a. m.
ABASTECIMIENTO Y CONTROL
15| 012-2025 | Tafur Santos Malca 72220274 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA | ) o oreNTE ADMINISTRATIVO | | 27/02/2025 | 10:20 a. m.
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16

014-2025

Marlene Quispe Lingan

46563023

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA/CAJA

TECNICO(A) ADMINISTRACION

27/02/2025

10:

30

17

015-2025

Violeta Mendoza Suarez

47242792

PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL

SECRETARIA I

27/02/2025

10:

40

18

016-2025

Henry Carloman Pesantes Leon

72640016

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
PUBLICA

INGENIRO |

27/02/2025

10:

50

19

017-2025

Euler Alexander Fernandez Cabanillas

74143165

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
TRANSPORTE Y SEGURIDAD VIAL

INSPECTOR(A) DE
TRANSPORTE

27/02/2025

11

100

20

018-2025

Nelhifio Rojas Coba

27990866

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

SERENO |

27/02/2025

i Il s

10

21

018-2025

Celser Becerra Romero

46029432

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

SERENO |

27/02/2025

11:

20

22

018-2025

Luis Edwin Cueva Rodas

48096405

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

SERENO |

27/02/2025

11:

30

23

018-2025

Luis Enrique Monsef Serrano

41329248

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

SERENO |

27/02/2025

11:

40

24

019-2025

Orfelinda Villoslada Hernandez

71096388

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

SERENO FEMENINO |

27/02/2025

11z

50

25

020-2025

Alberto Mendoza Ortiz

27966189

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

CONDUCTOR |

27/02/2025

12:

00

26

020-2025

Wagner Rubén Malca Becerra

47413206

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

CONDUCTOR |

27/02/2025

12:

10

27

020-2025

Mohamed Ali Becerra Romero

47337109

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Y TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA

CONDUCTOR |

27/02/2025

12:

20

28

022-2025

Andres Avelino Rodas Alcantara

27988053

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
Y AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION/)

ADMINISTRADOR (A) DE
MERCADO

27/02/2025

12:

30
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GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO ASISTENTE (A)
291 023-2025 |Elvis Omar Paredes Ramirez 73578159 |Y AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION

AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS ik
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
0| 024-2025 |Nelly Marilu Rodas Hernandez 40728874 SECRETARIA |
|

Y AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE

SANEAMIENTO BASICO
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y

HUMANO/SUBGERENCIA DE PROGRAMAS

SOCIALES Y EMPADRONAMIENTO
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y

HUMANO/SUBGERENCIA DE PROGRAMAS
SOCIALES Y EMPADRONAMIENTO

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL f
72096053 Y TRANSPORTES/U.O. DEFENSA CIVIL INGENIERO | 27102/2025 3:10 p. m
, _ _ , GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y ‘
Hilmer Cleider Quispe Hernandez 47048799 HUMANO/OMAPED AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27102/2025 3120 D M.
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